
198611-2025 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198611-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa – Sukcesywne dostawy paliw.
OJ S 61/2025 27/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: przetargi@zgkim.malbork.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy paliw.
Opis: Sukcesywna sprzedaż paliw płynnych w okresie 12 miesięcy, z możliwością tankowania 
pojazdów i sprzętu budowlanego Zamawiającego (jednostki o wydłużonych gabarytach), na 
terenie stacji paliw Wykonawcy. Tankowanie pojazdów Zamawiającego odbywać się będzie 
każdego dnia między godziną 6:00, a 24:00. Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy 
Zamawiającego, znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może 
wynosić więcej niż 1 kilometr. Zadanie nr 1: Olej napędowy w ilości 200 000 L. Zadanie nr 2: 
Benzyna PB95 w ilości 16 000 L. Zadanie nr 3: Gaz LPG w ilości 4 000 L.
Identyfikator procedury: 1f923287-36fc-4422-9dc9-9172f6c0636b
Wewnętrzny identyfikator: ZGKiM/D/2/03/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy 09132100 Benzyna bezołowiowa
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy Zamawiającego, 
znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może wynosić więcej niż 1 
kilometr.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/198611-2025
mailto:przetargi@zgkim.malbork.pl


198611-2025 Page 2/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Olej napędowy
Opis: Sukcesywna sprzedaż paliw płynnych w okresie 12 miesięcy, z możliwością tankowania 
pojazdów i sprzętu budowlanego Zamawiającego (jednostki o wydłużonych gabarytach), na 
terenie stacji paliw Wykonawcy. Tankowanie pojazdów Zamawiającego odbywać się będzie 
każdego dnia między godziną 6:00, a 24:00. Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy 
Zamawiającego, znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może 
wynosić więcej niż 1 kilometr. Sprzedawane paliwa płynne powinny spełniać wymagania 
określone w normie PN-EN 590 oraz przepisom Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U.2015.1680 z 
dnia 2015.10.23). Parametry techniczne i chemiczne dostarczanych paliw nie mogą być 
gorsze niż określone w wyżej wspomnianych normach oraz w załącznikach do 
Rozporządzenia.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Ilość: 200 000 litry

Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy Zamawiającego, 
znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może wynosić więcej niż 1 
kilometr.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Dostawy sukcesywne wg. aktualnych potrzeb Zamawiającego.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



198611-2025 Page 3/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Od wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako 
najkorzystniejsza wymagane będzie wniesienie przed podpisaniem umowy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości: 3 % ceny całkowitej podanej w ofercie 
przedstawionej przez Wykonawcę.
Termin składania ofert: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2025 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl


198611-2025 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: ZAKŁAD GOSPODRKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ZAKŁAD GOSPODRKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja rozpatrująca oferty: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Benzyna PB95
Opis: Sukcesywna sprzedaż paliw płynnych w okresie 12 miesięcy, z możliwością tankowania 
pojazdów i sprzętu budowlanego Zamawiającego (jednostki o wydłużonych gabarytach), na 
terenie stacji paliw Wykonawcy. Tankowanie pojazdów Zamawiającego odbywać się będzie 
każdego dnia między godziną 6:00, a 24:00. Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy 
Zamawiającego, znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może 
wynosić więcej niż 1 kilometr. Sprzedawane paliwa płynne powinny spełniać wymagania 
określone w normie PN-EN 590 oraz przepisom Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U.2015.1680 z 
dnia 2015.10.23). Parametry techniczne i chemiczne dostarczanych paliw nie mogą być 
gorsze niż określone w wyżej wspomnianych normach oraz w załącznikach do 
Rozporządzenia.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Ilość: 16 000 litry

Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy Zamawiającego, 
znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może wynosić więcej niż 1 
kilometr.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Dostawy sukcesywne wg. aktualnych potrzeb Zamawiającego.



198611-2025 Page 5/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Od wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako 
najkorzystniejsza wymagane będzie wniesienie przed podpisaniem umowy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości: 3 % ceny całkowitej podanej w ofercie 
przedstawionej przez Wykonawcę.
Termin składania ofert: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2025 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl


198611-2025 Page 6/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: ZAKŁAD GOSPODRKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ZAKŁAD GOSPODRKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja rozpatrująca oferty: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Gaz LPG
Opis: Sukcesywna sprzedaż paliw płynnych w okresie 12 miesięcy, z możliwością tankowania 
pojazdów i sprzętu budowlanego Zamawiającego (jednostki o wydłużonych gabarytach), na 
terenie stacji paliw Wykonawcy. Tankowanie pojazdów Zamawiającego odbywać się będzie 
każdego dnia między godziną 6:00, a 24:00. Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy 
Zamawiającego, znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może 
wynosić więcej niż 1 kilometr. Sprzedawane paliwa płynne powinny spełniać wymagania 
określone w normie PN-EN 590 oraz przepisom Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U.2015.1680 z 
dnia 2015.10.23). Parametry techniczne i chemiczne dostarczanych paliw nie mogą być 
gorsze niż określone w wyżej wspomnianych normach oraz w załącznikach do 
Rozporządzenia.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Ilość: 4 000 litry

Miejsce realizacji
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odległość (promień) miejsca tankowania od bazy Zamawiającego, 
znajdującej się przy ul. Gen. de Gaulle'a 70, 82-200 Malbork, nie może wynosić więcej niż 1 
kilometr.

Szacowany okres obowiązywania



198611-2025 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Sukcesywne dostawy wg. aktualnych potrzeb Zamawiającego.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Od wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako 
najkorzystniejsza wymagane będzie wniesienie przed podpisaniem umowy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości: 3 % ceny całkowitej podanej w ofercie 
przedstawionej przez Wykonawcę.
Termin składania ofert: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2025 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim_malbork
https://platformazakupowa.pl


198611-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: ZAKŁAD GOSPODRKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ZAKŁAD GOSPODRKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja rozpatrująca oferty: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
W MALBORKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD GOSPODRKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MALBORKU 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP: 5792153175
Numer rejestracyjny: REGON: 220531610
Adres pocztowy: ul. Gen. de Gaulle'a 70
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zgkim.malbork.pl
Telefon: (55) 629 86 00
Adres strony internetowej: www.zgkim.malbork.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.zgkim.malbork.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

mailto:przetargi@zgkim.malbork.pl
http://www.zgkim.malbork.pl
http://www.zgkim.malbork.pl


198611-2025 Page 9/9

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5b46990c-59cf-4259-b387-d8fe019b2b57  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2025 22:56:46 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 198611-2025
Numer wydania Dz.U. S: 61/2025
Data publikacji: 27/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

		2025-03-26T23:09:29+0000




